
UnivIS - Raumplan F21/03.50 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

PWB-VP-VS: Die deutschen Parteien
nach der Bundestagswahl 2021 (Mo
8-10)

Seifert

Einführung in die
Betriebswirtschaftslehre - Gruppe 1
(ab 7.11.)

Stockburger

Einführung in die
Betriebswirtschaftslehre - Gruppe 2
(ab 14.11.)

Stockburger

Ü: Empirische Mikroökonomik
(ab 14.11.)

Kramer

Allgemeine Soziologie I: Tutorium 1 zur
Vorlesung Allgemeine Soziologie I

Wagner

Di

Gesellschaftliche Effekte digitaler
Medien: Digitalisierung und Demokratie

Mustafa

Ungleichheit und Sozialstruktur:
Mechanisms of Educational Inequality

Schindler

Bildung und Arbeit im Lebensverlauf:
Mechanisms of Educational Inequality

Schindler

Tutorium zu Methoden der Statistik I,
Gruppe 3

Smrdelj

Mi

Tutorium: Sozialstruktur im
internationalen Vergleich I (Gruppe 2)

Hoffmann

Lebenslauf und soziale Ungleichheit:
Einführung in soziale Ungleichheit
(Gruppe2)

Hoffmann

Ausgewählte Probleme der
Sozialstrukturanalyse: Einführung in
soziale Ungleichheit (Gruppe 2)

Hoffmann

PWB-PF-S: Seminar
Politikfeldanalyse: Contemporary
History for Political Scientists,
1789-2010s

Mioni

Do

Ungleichheit und Sozialstruktur: Social
inequality and health

Hoffmann

Family Studies: Familienleben in der
Corona-Krise
(ab 27.10.)

Friedrich

Fr

Doktorandenseminar
(nicht 11.11., 12.11., 13.11., 18.11., 19.11., 20.11.)

Ivens

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App 2501,
raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 01 Juli 2024 13:27:00


