## UnivIS - Raumplan F21/03.50

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	PWB-VP-VS: Die deutschen Parteien nach der Bundestagswahl 2021 (Mo 8-10)		Tutorium: Sozialstruktur im internationalen Vergleich I (Gruppe 2)		Doktorandenseminar (nicht 11.11., 12.11., 13.11., 18.11., 19.11., 20.11.)
09:00	Seifert		Hoffmann		ivens
10:00			Lebenslauf und soziale Ungleichheit: Einführung in soziale Ungleichheit (Gruppe2) Hoffmann	Ungleichheit und Sozialstruktur: Social inequality and health  Hoffmann	
11:00			Ausgewählte Probleme der Sozialstrukturanalyse: Einführung in soziale Ungleichheit (Gruppe 2) Hoffmann		
12:00	Einführung in die Betriebswirtschaftslehre - Gruppe 1 (ab 7.11.) Stockburger	Gesellschaftliche Effekte digitaler Medien: Digitalisierung und Demokratie Mustafa		Family Studies: Familienleben in der Corona-Krise (ab 27.10.) Friedrich	
13:00	Einführung in die Betriebswirtschaftslehre - Gruppe 2 (ab 14.11.)  Stockburger				
14:00	Ü: Empirische Mikroökonomik (ab 14.11.)  Kramer	Ungleichheit und Sozialstruktur: Mechanisms of Educational Inequality Schindler			
15:00		Bildung und Arbeit im Lebensverlauf: Mechanisms of Educational Inequality Schindler			
16:00	Allgemeine Soziologie I: Tutorium 1 zur Vorlesung Allgemeine Soziologie I Wagner	Tutorium zu Methoden der Statistik I, Gruppe 3 Smrdeli	PWB-PF-S: Seminar Politikfeldanalyse: Contemporary History for Political Scientists,		
17:00	nagner	Smracy	1789-2010s <i>Mioni</i>		